
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО ''Щ  I  э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ Ц
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН . БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 '~у Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

____________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ж _  20 / 6 т.

Об утверж дении нового состава комиссии по 
предупреж дению  и ликвидац ии чрезвы чайны х 
ситуаций и обеспечению  пож арной безопасности 
А гры зского м униципального района РТ

В связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшего совершенствования 
деятельности состава комиссии (звена) по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии (звена) по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Агрызского 
муниципального района (приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25 
ноября 2014 № 750 «О звене территориальной подсистемы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

КАРАР

№

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Приложение № 1
к постановлению исполнительного 
комитета Агрызского 
муниципального района РТ 
о т " / ^ ^ ^ / 2 0 1 6  №  & /£>

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности Агрызского муниципального района

№
п/п

Ф.И.О. Должность Примечание

1. Авдеев
Андрей Сергеевич

председатель комиссии 
руководитель исполкома Агрызского 
муниципального района

2. Гильмутдинова 
Римма Ринатовна

Заместитель председателя комиссии -  
Первый заместитель руководителя 
исполкома Агрызского 
муниципального района (по 
эвакуационным вопросам)

3. Шайдуллин 
Айрат Разакович

Заместитель председателя комиссии -  
Начальник отделения надзорной 
деятельности по Агрызскому 
муниципальному району

по
согласованию

4. Мифтахиев 
Рифат Винерович

Старший диспетчер Г.ДДС Агрызского 
муниципального района

по
согласованию

Члены комиссии:
5. Ибрагимов Ринат 

Робертович
Начальник отдела МВД России по 
Агрызскому району

по
согласованию

6. Сафаров
Ильназ Саубанович

Руководитель исполнительного 
комитета МО «г.Агрыз»

по
согласованию

7. Гадыршин Рафаэль 
Флюрович

ведущий советник (по Агрызскому 
району) отдела реализации 
полномочий в области ГО МЧС РТ

по
согласованию

8. Шубин Андрей 
Константинович

Главный врач ГАУЗ «Агрызская ЦРБ» по
согласованию

9. Молчанова 
Лилия Тимурхановна

начальник отдела территориального 
развития исполкома АМР

10. Заляутдинов 
Айрат Тельманович

Начальник ст.Агрыз по
согласованию

11. Нигматуллин 
Тимур Ирекович

Директор
АО «РПО «Таткоммунэнерго»

по
согласованию

12. Шаймухаметов 
Ильдус Эрнестович

Директор ООО "Водоканал" по
согласованию

13. Гимазов Рамиль 
Вагизович

Начальник районной 
эксплуатационной газовой службы

по
согласованию

14. Гильманов Айрат 
Рифкатович

Директор Агрызской районной 
электросети

по
согласованию



15. Садиков
Азгат Дамирович

Начальник Агрызского районного узла 
электросвязи Н.Челнинского ЗУЭС

по
согласованию

16. Г исматуллина 
Раиса Талгатовна

Заместитель отдела управления 
Роспотребнадзора по РТ в Елабужском 
районе и г. Елабуги

по
согласованию

17. Гатауллин 
Дилюс Гаскарович

Начальник Управления сельского 
хозяйства и продовольствия АМР

по
согласованию

18. Петров
Юрий Васильевич

начальник ООО «Брус» по
согласованию

19. Нигматзянова 
Галина Васильевна

И.О. директора МУН «Управление 
строительством Агрызского 
муниципального района»

по
согласованию


